

Syksyllä 2024 opintonsa aloittava lukiolainen

Nuori - sinut on hyväksytty opiskelemaan Kotkan lyseon. Onnea! Tässä tiedotteessa on opintojen aloittamiseen liittyviä tärkeitä tietoja. Lue tiedote huolella ja pyydä myös huoltajaasi lukemaan se. Tiedotteen voi lukea myös Kotkan lyseon Pedanet-sivuilta osoitteessa <https://peda.net/kotka/lukiokoulutus/kotkan-lyseon-lukio/hae-lyseon2> , jolloin pääset avaamaan tiedotteen linkit. Pedanet-sivut ovat Lyseon kotisivut, joilla tiedotamme opintoihin liittyvistä asioista.

Opiskelupaikan vastaanotto

Opintopolku on lähettänyt Opintopolun hakulomakkeessa ilmoittamaasi sähköpostiosoitteeseen tulostettua tulostusta, jossa on hyväksymislinkki. Ota opiskelupaikka vastaan klikkaamalla hyväksymislinkkiä. Jos et ole ilmoittanut Opintopolkuun sähköpostiosoitetta tai et ole saanut viestiä Opintopolusta, ota pikaisesti yhteys Kotkan lyseon kansliaan (050 6526112). Opiskelupaikan vastaanottaminen tulee vahvistaa viimeistään 27.6. Kotkan lyseon hyväksytyjen nimet julkaistaan kotisivuillamme 13.6. (<https://peda.net/kotka/lukiokoulutus/kotkan-lyseon-lukio>), ellei ole kieltänyt nimesi julkaisemista.

Ohjausryhmät ja lukujärjestykset

Ohjausryhmiin sijoittelu tehdään kesän aikana. Katso ohjausryhmäsi ja ryhmänohjaajasi nimi 5.8. Lyseon kotisivuilta Pedanetista, jos olet yhteishaussa antanut luvan julkaista nimesi. Jos et ole antanut julkaisulupaa, saat tiedot sähköpostilla. Urheiluakatemiaan valitut saavat tiedon hyväksymisestä tämän tiedotteen liitteenä.

Saat lukujärjestyksen lukion alkaessa.

Tietokoneet ja ohjelmistot

Saat kannettavan tietokoneen ja opinnoissa tarvittavat ohjelmistot käyttöösi. Jotta koneen vastaanotto sujuu hyvin, täytä huolellisesti ja selvällä käsialalla tämän tiedotteen liitteenä toimitettu lainasopimuksen ja tietosuojasitoumuksen sisältävä lomake. [Tuo lomake allekirjoitettuna ryhmänohjaajallesi ensimmäisenä koulupäivänä.](#)

Lyseolla on lokerikkokaapit tietokoneen ym. opiskeluvälineiden säilyttämiseen esim. ruokatuntien aikana. Kaapin saa käyttöön 10 € panttia vastaan.

Oppimateriaalit

Saat paperiset tai digitaaliset oppikirjat ja muut oppimateriaalit käyttöösi kunkin opintojakson alussa. Paperikirjat saat lainaksi ja ne sinun tulee palauttaa opettajan antaman aikataulun mukaisesti siistikuntoisena ja ilman lisämerkintöjä opettajalle. Epäsiistit ja palauttamattomat oppikirjat opiskelija tai alle 18-vuotiaan huoltaja joutuu korvaamaan.

Työ- ja loma-ajat lukuvuonna 2024–2025

Syyslukukausi 7.8.–20.12., syysloma 21.–27.10., itsenäisyyspäivä 6.12, joululoma 21.12.2024–6.1.2025
Kevätlukukausi 7.1.–31.5., talviloma 24.2.–2.3., pääsiäinen 18.–21.4., vapunpäivä 1.5., helatorstai 29.5.

Periodit ja päättöviikot

1. periodi 7.8.–27.9. päättöviikko 19.9.–27.9.
2. periodi 30.09.–25.11. päättöviikko 15.11.–25.11.
3. periodi 26.11.–31.1. päättöviikko 23.1.–31.1.
4. periodi 3.2.–1.4. päättöviikko 24.3.–1.4.
5. periodi 2.4.–31.5. päättöviikko 19.5.–30.5.

Opintojen etenemisen kannalta perheiden yhteiset lomamatkat on hyvä ajoittaa koulun loma-aikoihin.

Tukitoimien selvittäminen ennen opintojen alkua

Mikäli tarvitset opiskelun tukitoimia, voit tulla tapaamaan lyseon erityisopettajaa jo kesäkuussa. Erityisopettaja Anu Lehtinen on paikalla tiistaina 18.6. klo 9-15 ja keskiviikkona 19.6. klo 9-15 (Lyseon Arcus-talo, Kirkkokatu 15, Kotka, käynti pihan puolelta). Soita ovikelloa tai tarvittaessa erityisopettajan puhelimeen 0407236135. Ota tapaamiseen mukaan peruskoulun päättötodistus sekä mahdolliset

peruskoulun aikaiset lukilausunnot, muut asiantuntijalausunnot tai oppimisen tuen dokumentit. Lisätietoja voit kysyä erityisopettajalta. Voit halutessasi tulla yhdessä huoltajan kanssa.

Koulumatkatuki ja muut Kelan etuudet

Voit saada Kelasta koulumatkatukea, jos koulumatkasi lukioon on vähintään 7 kilometriä yhteen suuntaan. Voit hakea koulumatkatukea verkkohakemuksella Kelan asiointipalvelu OmaKelassa (www.kela.fi/omakela). Jotta voit kirjautua OmaKelaan ja hakea tukea, tarvitset omat verkkopankkitunnukset tai mobiilivarmenteen. Tunnukset tai varmenne kannattaa hankkia ajoissa, jotta voit myös jatkossa hakea opiskelijan tukia sujuvasti OmaKelassa. Jos kuljet koulumatkat julkisella liikenteellä, saat matkalipun useimmista matkalippuja myyvistä verkkokaupoista heti, kun olet lähettänyt hakemuksen.

Lue lisää koulumatkatuesta (www.kela.fi/koulumatkatuki) tai muista opiskelijan tuista (www.kela.fi/opiskelijat).

Kannustamme kaikkia opiskelijoitamme tekemään koulumatkat julkisilla kulkuvälineillä, kävellen tai polkupyörällä, mikäli vain mahdollista. Koulun pihalla on polkupyöräkatokset. Moottoriajoneuvoille ei ole pysäköintitilaa. Jos joudut käyttämään mopoa, varaudu pysäköimään se kirkon taakse tai muualle kauemmas parkkipaikalle. Kirjaston lipan alle ei tule pysäköidä, se alue on varattu kirjaston käyttäjille.

Erityisruokavaliolomake

Jos haluat varmistaa, että saat tarvitsemasi erityisruokavalion heti ensimmäisestä opiskelupäivästä alkaen, täytä sähköinen erityisruokavalion tilauslomake Kymijoen Ravintopalvelut Oy:n sivuilta. Linkki lomakesivulle: <https://makunne.fi/lomakkeet/>

Ensimmäinen koulupäivä

Ensimmäisen vuositason opiskelijoilla opiskelu alkaa keskiviikkona 7.8. ohjausryhmittäin porrastetusti:

1A 8.30
1B 9.10
1C 9.45
1D 10.20
1E 11.10
1F 12.00

Katso oma ohjausryhmäsi 5.8. Lyseon kotisivuilta <https://peda.net/kotka/lukiokoulutus/kotkan-lyseon-lukio> . Ryhmänohjaaja on sinua vastassa Arcus-talon pihalla. (Kirkkokatu 15, käynti pihalle Kapteeninkadun puolelta). Tuo ryhmänohjaajallesi peruskoulun päättötodistus ja tietokoneen lainasopimus-tietosuojasitoumus –lomake ensimmäisenä koulupäivänä.

Wilma-tunnukset

Kotkan kaupungin peruskouluista tulevilla opiskelijoilla Wilma toimii lukiossa samalla tunnuksella ja salasanalla kuin peruskoulussa. Elokuun alussa Wilmassa saattaa olla lyhyitä tunnuskohtaisia käyttökatkoja. Muista kunnista tulevat opiskelijat saavat Wilma-tunnuksen ja -salasanan opintojen alkaessa.

Huoltajille toimitetaan ohjeet Wilma-tunnuksen luomiseksi elokuun loppuun mennessä. Siihen asti huoltaja ilmoittaa poissaolot ryhmänohjaajalle ja on tarvittaessa yhteydessä opettajiin ja muuhun henkilökuntaan sähköpostitse. Yhteystiedot löytyvät lukion Pedanet –sivuilta. Kotkan kaupungin peruskouluista tulevien opiskelijoiden huoltajien Wilma-tunnukset lakkaavat kesän aikana toimimasta.

Tervetuloa lyskalaiseksi!

Mette Godenhjelm, rehtori
Kotkan lyseo